
Бассейн УСК "Буревестник", 25 метров www.swim4you.ru Система электронной регистрации времени

г. Казань, 30 апреля-2 мая 2021 г. OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to RSF/Moscow City Swimming Federation 02.05.2021 13:16 - Страница 1

Дистанция 50 Мальчики, 200m Брасс Юноши (11-12 лет)
02.05.2021 - 12:57 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. МИХЕЕВ Глеб 2009 II СК "Динамо" Москва МОС +0,72 2:40.69 II 60,00
25m: 16.59 16.59 75m: 57.31 20.54 125m: 1:38.67 20.60 175m: 2:20.54 20.57
50m: 36.77 20.18 100m: 1:18.07 20.76 150m: 1:59.97 21.30 200m: 2:40.69 20.15

2. КОСТИН Михаил 2009 II СШОР "Комета" Санкт-Петербург СПБ +0,65 2:41.60 II 52,00
25m: 16.85 16.85 75m: 58.16 21.47 125m: 1:40.14 21.33 175m: 2:21.68 21.00
50m: 36.69 19.84 100m: 1:18.81 20.65 150m: 2:00.68 20.54 200m: 2:41.60 19.92

3. ХАРЧЕНКО Кирилл 2009 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи МО +0,60 2:46.59 II 45,00
25m: 17.77 17.77 75m: 59.12 21.04 125m: 1:42.77 22.31 175m: 2:25.01 21.30
50m: 38.08 20.31 100m: 1:20.46 21.34 150m: 2:03.71 20.94 200m: 2:46.59 21.58

4. КОПЫСЕВИЧ Тимофей 2009 II СК "Динамо" Москва МОС +0,49 2:47.68 II 41,00
25m: 17.86 17.86 75m: 59.58 21.23 125m: 1:42.59 21.19 175m: 2:26.20 21.78
50m: 38.35 20.49 100m: 1:21.40 21.82 150m: 2:04.42 21.83 200m: 2:47.68 21.48

5. НАЛИМОВ Вадим 2009 III СШОР Новокузнецк КЕМР +0,73 2:48.41 II 37,00
25m: 17.41 17.41 75m: 58.89 20.96 125m: 1:42.49 22.10 175m: 2:26.90 22.26
50m: 37.93 20.52 100m: 1:20.39 21.50 150m: 2:04.64 22.15 200m: 2:48.41 21.51

6. АНАНИЧЕВ Алексей 2009 III СШ "Центр" Сергиев Посад МО +0,63 2:51.16 II 33,00
25m: 18.02 18.02 75m: 1:00.65 21.36 125m: 1:44.58 21.94 175m: 2:29.06 21.70
50m: 39.29 21.27 100m: 1:22.64 21.99 150m: 2:07.36 22.78 200m: 2:51.16 22.10

7. БАЛЯКИН Михаил 2009 II ДЮСШ №10 Иваново ИВН +0,69 2:51.19 II 30,00
25m: 17.70 17.70 75m: 1:00.17 21.58 125m: 1:44.31 22.16 175m: 2:29.45 22.80
50m: 38.59 20.89 100m: 1:22.15 21.98 150m: 2:06.65 22.34 200m: 2:51.19 21.74

8. КИЛЬЧЕНКО Прокофий 2009 II СШОР ВВС Воронеж ВРЖ +0,60 2:51.39 II 27,00
25m: 18.00 18.00 75m: 1:02.09 23.15 125m: 1:45.20 22.06 175m: 2:29.45 21.39
50m: 38.94 20.94 100m: 1:23.14 21.05 150m: 2:08.06 22.86 200m: 2:51.39 21.94

9. ВЕРЕМЧУК Кирилл 2009 II СШ ЦСКА Севастополь СЕВ +0,79 2:54.22 II 24,00
25m: 18.61 18.61 75m: 1:02.95 22.13 125m: 1:48.07 22.51 175m: 2:32.75 20.85
50m: 40.82 22.21 100m: 1:25.56 22.61 150m: 2:11.90 23.83 200m: 2:54.22 21.47

10. СТРЕЛКОВ Егор 2009 III СШОР №8 Самара СМР +0,80 2:55.60 II 22,00
25m: 18.62 18.62 75m: 1:02.88 22.04 125m: 1:47.87 22.44 175m: 2:33.46 22.53
50m: 40.84 22.22 100m: 1:25.43 22.55 150m: 2:10.93 23.06 200m: 2:55.60 22.14

11. ФАХРУТДИНОВ Тамерлан 2009 Iюн РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,65 2:56.67 III 20,00
25m: 18.57 18.57 75m: 1:02.95 22.19 125m: 1:47.93 22.51 175m: 2:33.35 22.65
50m: 40.76 22.19 100m: 1:25.42 22.47 150m: 2:10.70 22.77 200m: 2:56.67 23.32

12. СТАЛЬНОВ Владимир 2009 III СШОР "Комета" Санкт-Петербург СПБ +0,71 2:57.11 III 18,00
25m: 18.64 18.64 75m: 1:02.19 22.30 125m: 1:47.96 22.67 175m: 2:34.13 23.15
50m: 39.89 21.25 100m: 1:25.29 23.10 150m: 2:10.98 23.02 200m: 2:57.11 22.98

13. ЧУНУСОВ Дмитрий 2010 III СШОР №3 Калининского р-на СПб СПБ +0,60 2:59.84 III 16,00
25m: 18.76 18.76 75m: 1:03.93 23.04 125m: 1:50.66 23.48 175m: 2:36.85 22.56
50m: 40.89 22.13 100m: 1:27.18 23.25 150m: 2:14.29 23.63 200m: 2:59.84 22.99

14. КОЖУРОВ Владимир 2009 III ДЮСШ Заречный СВРД +0,62 2:59.95 III 14,00
25m: 19.38 19.38 75m: 1:04.77 22.99 125m: 1:51.65 23.68 175m: 2:37.61 22.86
50m: 41.78 22.40 100m: 1:27.97 23.20 150m: 2:14.75 23.10 200m: 2:59.95 22.34

15. ШАЙХУТДИНОВ Матвей 2009 II РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,64 3:00.35 III 12,00
25m: 18.60 18.60 75m: 1:03.89 22.95 125m: 1:51.22 23.48 175m: 2:38.04 23.10
50m: 40.94 22.34 100m: 1:27.74 23.85 150m: 2:14.94 23.72 200m: 3:00.35 22.31

16. МАСЛОВ Егор 2009 III ОСШОР Одинцово МО +0,83 3:00.55 III 10,00
25m: 18.67 18.67 75m: 1:04.26 22.85 125m: 1:50.76 23.49 175m: 2:37.01 23.21

50m: 41.41 22.74 100m: 1:27.27 23.01 150m: 2:13.80 23.04 200m: 3:00.55 23.54

17. СТУРОВ Петр 2010 II СШОР №1 Воронеж ВРЖ +0,66 3:00.93 III 9,00
25m: 19.98 19.98 75m: 1:06.25 23.16 125m: 1:52.71 22.99 175m: 2:38.82 22.86
50m: 43.09 23.11 100m: 1:29.72 23.47 150m: 2:15.96 23.25 200m: 3:00.93 22.11
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18. ШПОРХУН Александр 2009 III СК "Динамо" Москва МОС +0,60 3:02.67 III 8,00
25m: 18.81 18.81 75m: 1:04.40 23.28 125m: 1:52.13 24.57 175m: 2:39.98 23.81
50m: 41.12 22.31 100m: 1:27.56 23.16 150m: 2:16.17 24.04 200m: 3:02.67 22.69

19. ХАЗИЕВ Наиль 2010 II РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,62 3:02.79 III 7,00
25m: 18.27 18.27 75m: 1:03.97 23.01 125m: 1:51.18 23.46 175m: 2:39.33 24.13
50m: 40.96 22.69 100m: 1:27.72 23.75 150m: 2:15.20 24.02 200m: 3:02.79 23.46

ШУМОВ Максим 2009 Iюн СШОР №3 "Невская" СПб СПБ +0,76 3:02.79 III 7,00
25m: 18.61 18.61 75m: 1:03.22 22.37 125m: 1:49.48 23.09 175m: 2:38.31 24.57
50m: 40.85 22.24 100m: 1:26.39 23.17 150m: 2:13.74 24.26 200m: 3:02.79 24.48

21. КЛЫНИН Вячеслав 2009 III СШОР №8 Самара СМР +0,74 3:03.10 III 5,00
25m: 18.48 18.48 75m: 1:03.84 22.96 125m: 1:51.31 23.99 175m: 2:39.26 23.83
50m: 40.88 22.40 100m: 1:27.32 23.48 150m: 2:15.43 24.12 200m: 3:03.10 23.84

22. МОРОЗ Савелий 2009 Iюн СШОР "Комета" Санкт-Петербург СПБ +0,67 3:04.79 III 4,00
25m: 18.99 18.99 75m: 1:05.08 23.28 125m: 1:52.80 23.68 175m: 2:41.78 24.40
50m: 41.80 22.81 100m: 1:29.12 24.04 150m: 2:17.38 24.58 200m: 3:04.79 23.01

23. ЗИМИН Николай 2009 III ОСШОР Одинцово МО +0,82 3:05.02 III 3,00
25m: 19.76 19.76 75m: 1:06.64 23.59 125m: 1:54.63 24.06 175m: 2:42.32 23.47
50m: 43.05 23.29 100m: 1:30.57 23.93 150m: 2:18.85 24.22 200m: 3:05.02 22.70

24. ДИНЕР Валерий 2010 III РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,69 3:06.26 III 2,00
25m: 19.78 19.78 75m: 1:06.29 23.73 125m: 1:54.88 24.44 175m: 2:42.80 23.76
50m: 42.56 22.78 100m: 1:30.44 24.15 150m: 2:19.04 24.16 200m: 3:06.26 23.46

25. НАУМЕНКО Владислав 2009 II РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,49 3:06.49 III 1,00
25m: 19.71 19.71 75m: 1:05.88 23.43 125m: 1:54.14 24.50 175m: 2:42.73 24.34
50m: 42.45 22.74 100m: 1:29.64 23.76 150m: 2:18.39 24.25 200m: 3:06.49 23.76

26. ШАКИРОВ Искандер 2009 III РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,64 3:07.23 III -
25m: 19.86 19.86 75m: 1:07.66 24.15 125m: 1:55.74 24.19 175m: 2:44.16 24.20
50m: 43.51 23.65 100m: 1:31.55 23.89 150m: 2:19.96 24.22 200m: 3:07.23 23.07

27. БОНДАРЕНКО Сергей 2010 Iюн СШОР №3 "Невская" СПб СПБ +0,56 3:08.30 III -
25m: 20.60 20.60 75m: 1:08.10 24.01 125m: 1:56.29 23.56 175m: 2:45.00 25.46
50m: 44.09 23.49 100m: 1:32.73 24.63 150m: 2:19.54 23.25 200m: 3:08.30 23.30

28. СМИРНОВ Алексей 2009 III СШОР "Комета" Санкт-Петербург СПБ +0,79 3:08.57 III -
25m: 18.99 18.99 75m: 1:05.31 23.24 125m: 1:54.87 24.87 175m: 2:45.03 24.88
50m: 42.07 23.08 100m: 1:30.00 24.69 150m: 2:20.15 25.28 200m: 3:08.57 23.54

29. ДУБОВОЙ Алексей 2010 III СШ №6 Кострома КСТР +0,69 3:09.94 III -
25m: 19.56 19.56 75m: 1:06.66 23.44 125m: 1:55.46 24.07 175m: 2:44.96 24.78
50m: 43.22 23.66 100m: 1:31.39 24.73 150m: 2:20.18 24.72 200m: 3:09.94 24.98

30. ИВАНОВ Арсений 2010 III СК "Динамо" Москва МОС +0,57 3:10.40 III -
25m: 20.93 20.93 75m: 1:10.08 24.09 125m: 1:58.91 24.41 175m: 2:47.85 24.13
50m: 45.99 25.06 100m: 1:34.50 24.42 150m: 2:23.72 24.81 200m: 3:10.40 22.55

31. ПЕТРОВ Марк 2010 III СК Е.Богомазовой СПб СПБ +0,69 3:12.17 III -
25m: 18.72 18.72 75m: 1:05.05 23.76 125m: 1:54.86 24.63 175m: 2:45.69 26.35
50m: 41.29 22.57 100m: 1:30.23 25.18 150m: 2:19.34 24.48 200m: 3:12.17 26.48

32. АЛЕКСАНДРОВ Александр 2009 III РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,68 3:12.27 III -
25m: 19.94 19.94 75m: 1:07.42 23.93 125m: 1:57.38 25.10 175m: 2:47.83 25.10
50m: 43.49 23.55 100m: 1:32.28 24.86 150m: 2:22.73 25.35 200m: 3:12.27 24.44

33. ШЕРПАЕВ Денис 2010 III СШОР Кировского р-на СПб СПБ +0,77 3:13.21 III -
25m: 20.18 20.18 75m: 1:08.23 24.56 125m: 1:58.38 24.65 175m: 2:48.92 25.40
50m: 43.67 23.49 100m: 1:33.73 25.50 150m: 2:23.52 25.14 200m: 3:13.21 24.29

34. БАРКОВ Гордей 2010 III ШП SPN Химки МО +0,60 3:13.56 III -
25m: 20.71 20.71 75m: 1:09.27 24.41 125m: 1:59.09 24.84 175m: 2:49.28 24.90
50m: 44.86 24.15 100m: 1:34.25 24.98 150m: 2:24.38 25.29 200m: 3:13.56 24.28

35. СТАРОДУБЦЕВ Юрий 2010 III СШОР №3 "Невская" СПб СПБ +0,75 3:13.95 III -
25m: 20.07 20.07 75m: 1:08.79 24.96 125m: 1:59.43 25.05 175m: 2:49.63 24.84
50m: 43.83 23.76 100m: 1:34.38 25.59 150m: 2:24.79 25.36 200m: 3:13.95 24.32
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Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

36. КАСЬЯНОВ Валерий 2009 Iюн СШОР №8 Самара СМР +0,60 3:15.10 III -
25m: 20.64 20.64 75m: 1:08.61 24.37 125m: 2:00.10 25.90 175m: 2:51.86 25.31
50m: 44.24 23.60 100m: 1:34.20 25.59 150m: 2:26.55 26.45 200m: 3:15.10 23.24

37. ШИТИКОВ Леонид 2009 Iюн СК ВОСВОД, Санкт-Петербург СПБ +0,80 3:15.38 III -
25m: 20.29 20.29 75m: 1:08.33 24.55 125m: 1:59.06 25.84 175m: 2:50.11 25.46
50m: 43.78 23.49 100m: 1:33.22 24.89 150m: 2:24.65 25.59 200m: 3:15.38 25.27

38. РЯЗАНОВ Филипп 2009 Iюн СШОР №3 "Невская" СПб СПБ +0,74 3:16.55 III -
25m: 19.57 19.57 75m: 1:07.75 24.80 125m: 1:59.26 25.64 175m: 2:51.49 26.25
50m: 42.95 23.38 100m: 1:33.62 25.87 150m: 2:25.24 25.98 200m: 3:16.55 25.06

39. ЗИНЧЕНКО Даниил 2009 Iюн СШ ЦСКА Одинцово МО 3:17.96 III -
25m: 21.01 21.01 75m: 1:10.60 25.15 125m: 2:00.82 25.13 175m: 2:52.67 25.93
50m: 45.45 24.44 100m: 1:35.69 25.09 150m: 2:26.74 25.92 200m: 3:17.96 25.29

40. БУРОВКИН Дмитрий 2010 III АНО ЦСП "Динамо" Москва МОС +0,95 3:20.18 Iюн -
25m: 21.90 21.90 75m: 1:11.99 25.19 125m: 2:04.29 26.31 175m: 2:55.17 25.39
50m: 46.80 24.90 100m: 1:37.98 25.99 150m: 2:29.78 25.49 200m: 3:20.18 25.01

41. ПЕТРОВ Всеволод 2009 Iюн ДЮСШ Нелидово ТВР +0,62 3:20.31 Iюн -
25m: 22.17 22.17 75m: 1:15.05 26.91 125m: 2:05.86 26.11 175m: 2:57.19 26.10
50m: 48.14 25.97 100m: 1:39.75 24.70 150m: 2:31.09 25.23 200m: 3:20.31 23.12

42. ШИШКИН Михаил 2010 Iюн СШ "Виктория" Екатеринбург СВРД +0,77 3:20.68 Iюн -
25m: 21.35 21.35 75m: 1:11.91 25.66 125m: 2:03.66 25.96 175m: 2:55.11 25.81
50m: 46.25 24.90 100m: 1:37.70 25.79 150m: 2:29.30 25.64 200m: 3:20.68 25.57

43. РОГОВ Артём 2010 Iюн СК Е.Богомазовой СПб СПБ 3:20.95 Iюн -
25m: 21.97 21.97 75m: 1:12.62 25.51 125m: 2:04.65 25.64 175m: 2:56.07 24.90
50m: 47.11 25.14 100m: 1:39.01 26.39 150m: 2:31.17 26.52 200m: 3:20.95 24.88

44. САФИН Артур 2009 III РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,68 3:22.56 Iюн -
25m: 20.66 20.66 75m: 1:09.97 24.96 125m: 2:03.14 26.94 175m: 2:54.87 25.47
50m: 45.01 24.35 100m: 1:36.20 26.23 150m: 2:29.40 26.26 200m: 3:22.56 27.69

45. БЕГА Константин 2009 Iюн СШ ЦСКА Севастополь СЕВ +0,56 3:22.84 Iюн -
25m: 21.46 21.46 75m: 1:12.17 25.80 125m: 2:04.39 26.41 175m: 2:57.16 25.86
50m: 46.37 24.91 100m: 1:37.98 25.81 150m: 2:31.30 26.91 200m: 3:22.84 25.68

46. КОНДРАШЕВ Даниил 2009 Iюн СШОР №3 "Невская" СПб СПБ +0,62 3:23.34 Iюн -
25m: 19.45 19.45 75m: 1:08.77 25.56 125m: 2:01.67 27.15 175m: 2:56.10 27.07
50m: 43.21 23.76 100m: 1:34.52 25.75 150m: 2:29.03 27.36 200m: 3:23.34 27.24

47. ЗИНАТУЛЛИН Артур 2009 Iюн СШОР "Дельта" Казань ТАТР 3:24.04 Iюн -
25m: 22.27 22.27 75m: 1:12.66 25.74 125m: 2:05.06 26.09 175m: 2:58.01 26.36
50m: 46.92 24.65 100m: 1:38.97 26.31 150m: 2:31.65 26.59 200m: 3:24.04 26.03

48. ХИЗЯК Максим 2010 Iюн СШОР "Комета" Санкт-Петербург СПБ 3:27.54 Iюн -
25m: 21.17 21.17 75m: 1:14.61 27.12 125m: 2:08.26 26.70 175m: 3:01.96 26.73
50m: 47.49 26.32 100m: 1:41.56 26.95 150m: 2:35.23 26.97 200m: 3:27.54 25.58

49. СЕМЕНОВ Максим 2010 Iюн ШП SPN Химки МО +0,73 3:28.24 Iюн -
25m: 21.60 21.60 75m: 1:13.70 26.27 125m: 2:08.12 27.33 175m: 3:02.81 27.02
50m: 47.43 25.83 100m: 1:40.79 27.09 150m: 2:35.79 27.67 200m: 3:28.24 25.43

50. ЩЕРБАКОВ Радомир 2009 Iюн СШОР №3 "Невская" СПб СПБ +0,84 3:29.13 Iюн -
25m: 21.62 21.62 75m: 1:13.25 26.09 125m: 2:06.78 26.61 175m: 3:01.33 27.14
50m: 47.16 25.54 100m: 1:40.17 26.92 150m: 2:34.19 27.41 200m: 3:29.13 27.80

DSQ ЩЕРБАК Роман 2009 III СШ №18 Уфа БШКТ III -
DSQ ЛОГИНОВ Пётр 2009 III СШОР №3 "Невская" СПб СПБ III -
DSQ ХАЙРУЛЛИН Тагир 2009 III РСШОР "Акватика" Казань ТАТР III -
DSQ САВЧЕНКО Кирилл 2010 Iюн СШОР Кировского р-на СПб СПБ III -
DSQ АБДУЛЛИН Артур 2009 III РСШОР "Акватика" Казань ТАТР III -
DSQ СИЛУНСКИЙ Тимофей 2010 IIюн СШ "Виктория" Екатеринбург СВРД Iюн -
DSQ РОМАНОВ Тимофей 2010 Iюн СШОР №3 "Невская" СПб СПБ Iюн -
DSQ БОКОВ Александр 2010 IIюн РССШ по плаванию Якутск ЯКТ Iюн -
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